
Rīkojums par ārzemju valūtas kursiem
nodokļu un nodevu aprēķināšanai.

Muitas departamenta rīkojumi.
Ministru kabineta sēde š. g. 7. septembrī.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par ārzemju valūtaskursiem nodokļu
un nodevu aprēķināšanai.

Nodokļu un nodevu aprēķināšanai un
nomaksai, sākot ar 1933. g. 11. septembri,
līdz turpmākam rīkojumam, piemērojami
šādi kursi:

1 Amerikas dollars .... Ls 3,75
1 Anglijas mārciņa. ... ,, 16,50

100 Francijas franku .... ,, 20,42
100 Beļģijas beigu „ 72,50
100 Šveices franku „ 100,50
100 Itālijas liru „ 27,30
100 Zviedrijas kronu .... ,, 90,—
100 Norvēģijas kronu. ... ,, 88,—
100 Dānijas kronu ,, 78,—
100 Austrijas šiliņu , 65,—
100 Čechoslovakijas kronu. . ,, 15,60
100 Holandes guldeņu ... „ 209 —
100 Vācijas marku „ 124,20
100 Somijas marku ,, 7,75
100 Igaunijas kronu .... ,, 92,—
100 Polijas zlotu „ 59,—
100 Lietavas litu „ 52 —
100 Dancigas guldeņu ... ,, 103,—-

Ar šo atcelts 1933. gada 7. jūlija
g jļjpkojiuīis (,, Valdības Vēstneša" 148, nu-
murā) " par ārzemju valūtas kursiem no-
dokļu un nodevu aprēķināšanai.

Rīgā, 1933. g. 7. septembrī.
Finanču ministrs J. Annuss.

Valsts saimniecības departamenta
direktora v. i. J. Skujevics.

Rīkojums JV» 113
1933. g 31. augustā

Ievedmuitas atmaksa par burtu lejamo
metallu, kas izlietots eksportēto burtu
un burtu izslēdzamā materiāla izgata-
vošanai. (Vispārīgie noteikumi rīk.
No 208/29 un 120/30, izslud. „Valdības
Vēstneša" 1929. g. 178. un 1930. g.

115. numurā.)
1) Burtu lietuvei ,,Gutenberg" atmak-

sājama ievedmuita par burtu lejamo me-
tallu, kas izlietots eksportēto burtu un
burtu izslēdzamā materiāla izgatavošanai.

2) Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 146. p. 3. pkta, skaitot uz
katru eksportēto 1 kg burtu vai burtu
izslēdzamā materiāla 1 kilogramu burtu
lejamā metalla.

Piezīme. Ievedmuitas atmaksai par
burtu lejamo metallu pieņemamas
arī kvītis pēc ievedmuitas tarifa
163. p. 1. pkt.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 114
1933. g. 2. septembrī.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kurus finieru fabrika „Lig-
nums" var ievest bez muitas un ak-
cīzes (rīk. N° 190, 200, 220, 235, 266,
284, 310, 325/29. g.38, 133, 156,
192/30. g., 127, 162, 211/31. g., 54,
74, 165, 169/32. g. 26, 48, 88 un

104/33. g.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

a/s „Lignums" var saņemt bez muitas
un akcīzes, papildināt ar aluminija krāsu
(eļļas laku, ievedm. tar. 121. p. 2. pkt. ).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JV° 115
1933 g. 5. septembrī.

Faktūru norakstu iesniegšana.
Finanču ministrijas 1925. g. rīkojumā

JNa 47 (izsludin. 1925. g. „Vald. Vēstn."
46. numurā) izdarīt šādus pārgrozījumus:

1) rīkojuma 1. punktu ar piezīmi
strīpot un

2) 2. punktu apzīmēt ar ,,1".
Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1933. g. 7. septembrī.

1. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

1) pārgrozījumus instrukcijā pie likuma
par cūkkopības veicināšanu,

2) instrukciju pie likuma par sviesta
ražošanas veicināšanu,

3) noteikumus par Latvijas hipotēku
bankas parādnieku maksājumu atlik-
šanu.

2. Apstiprina Iecavas biezi apdzīvotas
vietas apbūves plānu.

3. Apstiprina Pļaviņu pilsētas apbū-
ves plānu.

4. Apstiprina Ķemeru (sēravotu iestā-
des) viesnīcas projektu.

5. Apstiprina G. Krišmani par Lie-
pājas brīvostas pārvaldes direktoru ari
uz turpmākiem 3 gadiem, skaitot no š. g.
9. oktobra.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt 'darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Š.g. 1. septembrī darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 4
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 44
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 4
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 9
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 5
Tirdzniecības kalpotājas 5
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 1
Higiēnas darbinieces 3
Kantora darbinieces 6
Mājkalpotājas 56
Laukstrādnieces 7
Nekvalificētas strādnieces .... 463
Citos arodos 3
Pusaudži • ?, —

Kopā 610
Vīrieši:

Metallstrādnieki ...... . ... 98
Kokstrādnieki 15
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 6
Minerālvielu apstrādās, strādnieki .
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 6
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki '2
Tekstilrūpniecības strādnieki . . .
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 11
Būvstrādnieki 41
Tirdzniecības kalpotāji 14
Transporta strādnieki ...... 7
Kantora darbinieki 15
Laukstrādnieki 2
Nekvalificēti strādnieki 393
Citos arodos '0
Pusaudži ....

Kopā 631

Meklējamo personu saraksts JV° 639.
41307. Balodis Vijums, dz. 1870. g. 21. IV.

Meklē Rīg. 8. iec. miert. ar r. Ns 585 no 26. V111 33.
Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

41308. Buls Bonifacijs, dz. 1896. g. 15. VI.
Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert. pec r.

N° 666 no 21. VIII 33. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.
pēc 1903. g. S. I.

41309. Černoglazovs Džems - Feodors, dz.
1906 g. 18 V. Meklē Krim. pol. pārv. Rig. raj.
ar r. no 23. VIII 33. Apv. pēc S. I. 546. p. Apciet.

41310. Grundulis Jānis, dz. 1906. g. 17. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. I iec. miert. pec r.
N9693/33. no 14. VIII33. Apv. pēcS. 1.581.p. 1. d.

41311. Gerdinš-Kellermans Frīdrichs, dz.
1899. g. 23. X. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. I iec.

miert. pēc r. Ns 807 33. no 19. VIII 33. Apv.
pēc S I. 574. p. 1. d.

41312. Hincs Eižens Hermaņa d., dz. 1907. g.
10 III. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec.miert. pēc r
Y° 1231 no 8. VIII 33. Apv. pēc S. I. 574. p. 3. d.

41313. Ivanovs lgnatijs Timoteja d., dz.
1895. g. 27. V. Meklē Rīg. apgblt. 3. krim. nod.
ar r. Ns 712474 no 22. VIII 33. Apv. pēc S. 1.
51., m. I. 1065., 1046. p. 1. pkt. Piepr. Ls 1473,75
ķīlu, kufu iemāks.Latv. bankā mekl dep.,neiemaks.
gad. apciet. iesk. mekl. rīc. (Izraksts no lēm.
izpr. no Krim. pol. ).

41314. Kvēps Fricis Kār|a d., 27 g. v. 1933. g.
Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. pēc r. N° 1603
no 18. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

41315. Kreiners Ella, dz. 1903. g. 24. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. I iec. miert. pēc r.
Ns 6/33. no 14. VIII 33. Apv. pēc S. I. 444'. p.

41316. Kere Gustavs Jura d., dz. 1890, g.
30. III. Meklē Rīg. apr. 2. iec. miert. pēc r.
Ko 725/33.k. no 23. VIII 33. Apv. pēc S. I. 201. p.
2. d. Apciet. nosūtīt uz Siguldu nopratinās.

41317. Krasovskis Vladislavs, dz. 1911. g.
18. III. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec miert. pēc

r. Ns 656 no 8. VIII 33. Apv. pēc S. I. 574. p. I. d.
41318. Krasovskis Vladislavs, dz. 1911. g.

18. III. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc
r. Ne 669 no 8. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

41319. Leščinskis Eleonora, dz. 1914. g.
30. VI. Paz. dzīv. vietu Rīg. 5. iec. miert. pēc r.
Ns 823 no 14. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

41320. Laksa-Timinskis Valentine, dz. 1909. g.
25. XII. Meklē Rīg. 13. iec. miert. ar r. no
17. VIII 33. Ns 1405. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p.
2. d. Nogād. uz meklēt, kameru.

41321. Levitanuss Arons, dz. 1912. g. Paz.
dzīv. vietu Rīg. 16. iec. miert. pēc r. N° 982 no
23. VIII 33. Apv. pēc S. I. 231. p. 1. d., 474. p.
1. d2. pkt.

.

41322. Mironovs Helēna Timoteja (Toma) m.,
dz. 1904. g. 17. V. Meklē Rīg. 7. iec. miert. ar
r. no 19. VIII 33. Ns 180. Sod. ar 6 ned. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

41323. Masa]skis Jānis, dz. 1912. g. 10. X
Meklē Madonas apr. 3. iec. miert. ar r. Ns 559
no 8. V 33. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. Apciet.
ieviet. Madon. ciet., iesk. mekl. rīcībā.

41324. Morozovs Dvozida, dz. 1898. g. 3. IV.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 22. VIII 33. Apv. aizdomās zādzībā.

41325. Parcans Staņislavs, dz. 1913. g. 14. XII.
Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert. pēc r.
Ne 8I0k/33. no 10. VIII 33. Apv. pēc S. I. 51..
581. p. 1. d.

41326. Petrovs Felicija, dz. 1910. g. 13. X.
Meklē Rīg. apr. 5. iec. miert. ar r. Ne 403 no
5. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p. 1. d. Piepr.
Ls 100 droš. naudu, kuru iemāks, mekl. dep.
Ns 76 un paziņot dzīv. vietu, neiemaks. gad.
apciet. iesk. mekl. rīcībā. (Prot. izpr. no Krim.
pol. pārv.).

41327Romanovskis Viktors Stanilsava d
. .,

14 g. v. 1933. g. Meklē Nepilng. zemk. amatn.
kol. Irlavā ar r. Ne 624 no 7. VIII 33. Izbēdzis
no kolon. ievietot atpakaļ kolonijā, apciet.

41328. Rieksts Alma Ernesta m., dz. 1899. g.
4. X. Meklē Rīg. apr. 4. iec. miert. ar r. Ne 716
no 21. VIII 33. Apv. pēc S. I. 546. p. Apciet.
nogād. mekl. rīcībā.

41329. Remerts Hermanis Vilhelma d., dz.
1898. g. 9. I. Paz. dzīv. vietu Ventsp. apr. 1 iec.
miert. pēc r. Ne 563 k33. no 18. VIII 33. Apv.
pēc S. I. 574. p. 1. d. pēc 1903. g. S. 1.

41330. Sīmanis Pauls-Hugo alias Alfreds-
Frīdis Jūlija d., dz. 1893. g. 30. IX. Meklē Krim.
pol. pārv. Rīg. raj. arr. no 21. VIII 33. Apv. par
zirgu pases viltošanu. Apciet.

41331. Zaikins Iva, dz. 1906. g. 12. V. Paz.
dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert. pēc r. Ns 1282
no 23. VIII 33. Apv. pēc S. I. 541. p. 1. d.

41332. Strautnieks Ādolfs Viļā d.. dz. 1899
4. IX. Meklē Rīg. XI iec. miert. ar r. I* 2063
no 22. VIII 33. Apv. pēc S. I. 281.. 310.. 448. p.
Nogādāt mekl. rīcībā. 4

41333. Sturkovics Melechs Jankeļa d., 25 g. \.
1933. g. Meklē Latg. apgblt. prok. ar r. Ne 16657
no 25. VIII 33. Sod. ar 1 g. ciet. (Spried , izr.
izpr. no Krim. pol.).

41334. Stalidzans Donats Donata d.. dz.
1907. g. 15. IX. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. ar'r. no 28. VIII 33. Apv. pēc S. I. 547. p.
I. d. Apciet.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
I/, gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/a 8? ? • 10 —
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības J^SL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^^fel"^#^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^5^^^^^§i Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pi!īN°2. Tālrunis 20032 ^jšlJĒ^p*^ Rīgā, pilī X»1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^1? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Š. g. 4. augustā Liepājas kara ostas
darbnīcas ieguva publiskā izsolē Ziemeļu-
vakaru metallurgiskas, mēchaniskas un
kuģu būv. a/s fabriku (Krep. N° 808) ar
visiem piederumiem.

Augšminētais uzņēmums darbosies tālāk
pilnos apmēros un sauksies: ,.F. M.Liepājas
Drāšu Fabrika".

Visi pasūtījumi un citi iesniegumi adre-
sējami: F. M. LiepājasDrāšu Fabrikai,
Liepājā, Brīvības ielā N° 95.
14257 Liepājas kara ostas darbnīcu valde.

Paziņojums.
Paziņojot, ka Rūdolfs Zuševics ir iz-

beidzisViņam atjautā māju pārvaldes biroja
Rīgā darbību, Iekšlietu ministrijas adminis-
tratīvais departaments uzaicina personas,
kam pret minēto biroju būtu kādas
prasības, pieteikt tās Iekšlietu ministrijai
Rīgā, Brīvības ielā Ns 37/39, triju mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma publicēšanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas prasības ne-
pieņems un nodrošinājumu izsniegs pēc
piederības.

Rīgā, 1933. g. 7. septembrī. JVe 7613.
Administratīvā departamenta

direktora v. V. Ludiņš.

Iekšējās apsardzības nodaļas

J4265 priekšnieks R. Kondrāts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 1078.

29874. Bocenkovs Nikita. 15771/25.
29875. Dāboliņš Mīle. 40325/33.
29876. Kokare' vičs Jānis. 19101,26.
29877 Sīmansons Jānis. 40878/33.
29878. Sipkins Jesejs. 37773/32.
29879. Šesnaks Kārlis. 40143/33.

29880. Šesnaks Kārlis. 41155/33.

29881. Šesnaks Kārlis. 41156/33.
29882. Urbanovičs Antons. 23170/27.
29883. Vītoliņš Fricis. 2240/21.
29884. Vītoliņš Fricis. 15369,25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Zaķis.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVs 151.*)
(168. turpinājums.)

to
5 Zemes grā- .. . „. . „ . Agrākā īpašnieka

z.ls matu nodalās Nekustamas mantas 5 H

33 nnVaokumf Atrašanās vieta , uzvārds, vārds un tēva
z; nosauKums nosaukums

?o! un reģ. Ns vārdsa.

Rēzeknes-
Ludzas- Rēzeknes apr.

Jaunlatgales
8086. 180 Bērzgales pag. Zemes gabals ,,Kuši un Skangals, Aloizijs Bo-

Grizovka" risa dēls
Ventspils

8387. 770/5407 Ventspils pils. Vasarnīcas gabals JVs 19 Pieder valstij
IV kv.

(Turpmāk vēl).
Rīgā 1933. g. 5. septembrī.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1933. g. 150. numurā.



41335. Stafeckis Eduards Ignata d., dz.
1905 g 14. VII. Paz. dzīv. vietu Viļēnu iec. miert.
pēc r. Ns 855k/33. no 21. VIII 33. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d.. 1903. g. pēc 1903. g. S. 1.

41336. Zaube )ānis-Teodors, dz. 1888. g.
12. XII. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 3. iec. miert.
pēc r. Ns 1017 no 19. VII 33. Apv. pēc S. I.
469. p. 1. d., 284. p.

41337. Tilgas Antons Pētera d., dz. 1902. g.
13. VIII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar
r. no 21. VIII 33. Apv. pēc S. I. 541. p. Apciet.

41338. Ufers Arnolds, dz. 1914. g. 20. IX.
Meklē Rīg. apr. 5. iec. miert. ar r. Ns 422 no

22. VII 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d. Piepr.
droš. naudu Ls 100 kuru iemāks, mekl. dep.
JWe 76 un paziņot dzīv. vietu, neiemaks. gad.
apciet., iesk. mekl. rīcībā.

41339 Ulmans Mendels Vulfa d., dz. 1902. g.
29. V. Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. pec r. I

Ne 1081 no 22. VII 33. Apv. pēc S. 1. 51., 591. p.
1. d.

41340. Vendelis Jēkabs, dz. 1904. g. 8. VI.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r. no 27. VI11 33
Apv. pēc S. 1. 546. p. Apciet.

41341. Veiss Voldemārs Jāņa d., dz. 1909. g.
4. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. pēc r. no 26. VIII 33. Apv. pēc S. !. 553. p.

41342. Vasiljevs Amfilochijs, dz. 1914. g.
17. IX. Meklē Krustpils iec. miert. ar r. Ns 480k /32
no 22. VIII 33. Sod. ar 3. mēn ciet. (Izp. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1933. g. 4. septembri.

AKTĪVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.

Zelts lējumos un monētās . . . . 47 194 814 62 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 33 083 010 —

Ārzemju valūta 2 435 708 89 Pamata kapitāls 2°0J,AJl ~!
Sudraba nauda 16 669 812 - Rezerves kapitāls 4 875 544 74

Valsts kases zīmes un metalla nauda 20948360 87 Noguldījumi !8bl9 931 34

Īsa termina vekseļi 66836 983 64 Tekoši rēķini 75 108 433 99

Aizdevumi pret nodrošinājumiem 45 645 395 94 Valsts rēķini un depozīti 6o 41o 634 64

Citi aktīvi . 22 633 398 08 Citi pasīvi . 5 218 098 58

222 364 474 04 222 364 474 04

Rīgā, 1933. g. 7. septembrī. Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.

ļ4271 Galvenais direktors K. Vanags.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Sapieru pulka kareivi Miķeli Feodora d. Cvet-
kovu. apsūdzētu pēc K. s. 1. 105. p. 1. pkt.

Cvetkovs dzim. 1910. g 12. ?prīlī, Ludzas
apriņķa Istras pag. ,,Pugaču" ciema piederīgs,
krievs, neprecējies, pagasta skolas izglītība, pēc
nodarbošanās namdaris.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tie'sai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Kara pārmācības iestā-
dēs Rīgā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai. -

1933. g. 6. septembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons

Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 8. septembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,46—3,74
1 Anglijas mārciņa 16,15—16,55

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 87,00—90,00
100 Norvēģijas kronu 85,00—88,00
100 Dānijas kronu 75,00—78,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somiias marku 7,35—7,75
100 Igaunijas kronu 89,00—92,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg —
Sudrabs 1 kg .

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 8. septembrī,

pīkst. 7.30 vak. Aspazijas komēdija „Velna
ņaud a". —Sestdien, 9. septembrī, pulksten 7.30
vak. Lilijas Štengeles viesizrādē par lētām
cenām pēdējo reizi Sardū drāma ,,F e d o ra".
De Sirjē lomā E. Feldmanis. — Svētdien.
10. septembrī, pīkst. 2 dienā lata izrādē Blau-
maņa viencēlieni: ,,Sestdienas vakars",
„Zelta kupris" un „Pēc pirmā mītiņa" ar
Mirdzas Šmitchenes lasīto Fr. Bārdas pro-
logu. — Pirmdien, 11. septembrī, pulksten 7.30
vakarā lata izrādē Janševsku - Zeltmata ,,L a i -
mes b ē r n s".

i

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
23. augustā izklausīja Jāņa Zol-
maņa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām mant. daļas
par 400 rbļ. — un 300 rbļ.,
apstiprinātas 1908. g. 3. nov.
ar Ne 1382 uz nekustamo mantu
Cēsu apr. Lisas muižas ,,Kur-
suļu" māju, ar zemes grām. reģ.
Ns' 17 par labu pirmā — Edu-
ardam Pētera d. Zolmanim un
otrā — Kristīnei Krūze, dzim.
Zolmanis, pie kam par minētām
mantojuma daļām atsevišķi pra-
sības dokumenti nav izsniegti.

Rīgā, 1933. g. 28. augustā.
Ns 3528. 13422b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
11. jūlija lēmumu pārreģistrēta
,,Bieriņu pagasta savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrība"
ar jaunu nosaukumu ,.Mārupes
pagastasa vstarpējāuguns apdroši-
nāšanas biedrība". 13427

Nod. pārziņa v. M. Bērziņš.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina atklātībai, ka ar
viņa 1933. g. 23. maija spriedumu
Kārlis Tomsons viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210 1. p. par tirgo-
šanos ar bojātām desām, 1932. g.
21. oktobrī atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar divām die-
nām aresta, kā arī piedzīt no
viņa par labu Rīgas pilsētas ve-
selības nodaļai Ls 8,— izmeklēša-
nas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Kārlis Tomsons ir desu darb-
nīcas īpašnieks Rīgā, 1. Lubānas
ielā Ns 2. 14235z

Rīgā, 1933. g. Ne 157
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
23. augustā izklausījusi Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tekāros parādus no ,,Raksalu D"
mājām, piederošām Pēterim
Sauleskalnam, — nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
12000 rbļ., — apstiprin. 1879. g.
1. martā ar Ns 130 uz nekustamo
mantu no Madonas apr. Ļaudonas
Odzienas muižas atdalīto Rak-
salu D māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2865 par labu Eduardam
fon Klotam.

Rīgā, 1933. g. 28. augustā.
L. Ns 3422. 13424b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
23. augustā izklausījusi Kārļa-
Augusta, Kārļa d. Caunes hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 5000 rbļ., ap-
stiprinātu 1913. g. 23. jūlijā
ar Ne 462 uz nekustamo mantu,
Madonas apr., Tirzas pils. muižas
Mežbrandu Ns 18 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 665
par labu Tirzas-Velenas lauk-
saimniecības biedrības krāj-aizd.
sabiedrībai.

Rīgā, 1933. g. 28. augustā.
l/Ns 3527. 13425b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
23. augustā izklausījusi Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tekāro parādu no „Salaskalnu"
mājām, piederošām Pēterim
Stuķem, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju par 1147,50 r.
ar 6% kā pirkšanas summas
atlik. nodrošinājums par labu
Rūdolfam Heervagenam, kas in-
grosēta 1891. g. 12. aug. uz
nekust, mantu Valmieras apr.,
Podzemu muižas zemnieku zemes
Salaskalnu mājām, ar zemes
grām. reģ. Ns 2831.

Rīgā, 1933. g. 28. augustā.
L. Ne 3424. 13423b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 28. martā mir. Minnas
Jāņa m. Jaunalksnis, dzim. Bēr-
ziņš, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 29. augustā.
L. Ns 4536/33. 13396o
Priekšsēdētaja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p: pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 1. novembrī Katlakalna
pag. mir. Katrīnes Sofijas Frede-
rikas Kārļa m. Ziemelis, dzim.
Pundiņš, ir atklāts mantojums,
un uzaicina kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 29. augustā.
L. Ne 5675/33. 13397o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 4. jūlija
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latgalīšu strodnīku bīdrība" ar
valdes sēdekli Rīgā. 13426b

Nod. pārziņa v. M. Bērziņš.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
26. maijā mirušā Georga-Vil-
helma. Betchera (Boetcher) at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 29. augustā.
L. Ns 2014 33 13374x

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. .pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1905. g.
3. aprīlī mirušā Mārtiņa Pavāra
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs pat spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 29. augustā.
L. Ns 1976/33 13373x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
10. februārī mirušās Annas Friča
meitas Žvingulis, dzim. Dorbe,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 29. augustā.
L. Ne 1905/33. 13562o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Ar Rīgas 6. iecirkņa miertiesn.
1933. g. 22. jūlija spriedumu
Emma Kesler — gaļas un desu
tirgotavas Rīgā, Sadovņikova ielā
Ne 17, īpašniece — par bojātas
dūmu desas turēšanu pārdošanai
savā tirgotavā, š. g. 7. aprīlī,
pēc Sodu lik. 210'. p. sodīta ar
Ls 50,— naudas soda vai nemak-
sāšanas gadījumā ar. 14 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 4. septembrī.
L. Ne 1030 14226z

Miertiesnesis (paraksts).
Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa

miertiesneša 1933. g. 28. jūnija
spriedumu piena ražotājs Kārlis
Viņķelis, dzīv. Ādažu p.ag. Ādažu
muižā, par tirgošanos ar netīru
ar kūts mēsliem pienu 1933. g.
20. maijā, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 15,— naudas soda
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 6. septembrī.
L. Ns 1642 14228z

Miertiesnesis Vosvinieks.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 19. jūnija
spriedumu Jūlija Vekmanis, dzīv.
Kuģu ielā 28, dz. la, par sava
pārtikas preču veikala neuzturē-
šanu pienācīgā tīrībā 1933. g.
8. jūnijā, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīta ar Ls 15,— naudas soda
vai maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 6. septembrī.
L. Ne 1608 14229z
Pap. miertiesn. A. Vosvinieks.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 14. jūlija
spriedumu piena ražotāja Milda

Strauss, dzīv. Olaines pag., Kle-
beru mājās, par tirgošanos ar ne-
tīru pienu 1933. g. 2. jūlijā, pēc
Sodu lik. 209. p. sodīta ar Ls 15,—
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 6. septembrī.
L. Ns 1740 14230z

Pap. miertiesn. A. Vosvinieks.
Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 28. jūnija spriedumu
Hene Izraelsons, viņas apsūdzībā
par tīrības neievērošanu gaļas
tirgotavā, pēc Sodu lik. 209. p.,

' atzīta par vainīgu un sodīta ar

Ls 20,— vai nemaksas gadījumā
ar arestu uz 6 dienām.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Hene Izraelsons ir gaļas tirgo-
tavas Blaumaņa ielā 31 īpašniece.

Rīgā, 1933. g. 6. septembrī.
Kr. 1. Ne 580/33. g. 14231z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina atklātībai, ka ar
viņa 1933. g. 12. februāra sprie-
dumu Ignats Tolstjakovs viņa
apsūdzībā pēc Sodu lik. 209. p.
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā pārtikas preču tirgo-
tavā, 1932. g. 5. decembrī, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 10,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
divām dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Ignats Tolstjakovs ir pārtikas
preču tirgotavas īpašnieks Rīgā,
Ludzas ielā Ne 46. 14236z

Rīgā, 1933. g. Ne 156
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina atklātībai, ka ar
viņa 1933. g. 14. februāra sprie-
dumu Efraims Dankers viņa ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 209. p.,
210. p. par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu pie konfekšu izgata-
vošanas un par sabojājušos ābolu
ievārījumu glabāšanu pārdošanai
1932. g. 16. novembrī atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 50,— vai
maksātnespējas gadījumā ar di-
vām nedēļām aresta, kā ari pie-
dzīt no viņa par labu Rīgas
pilsētas veselības nodaļai Ls 48,—
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Efraims Dankers ir konfekšu
darbnīcas īpašnieks Kurmanova
ielā Ne 11 un 17.

Rīgā, 1933. g. 14234z
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina atklātībai, ka ar
1933. g. 16. janvāra spriedumu
Efraims Dankers viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210. p. par konfekšu
krāsošanu ar darvas krāsu, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 20,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
piecām dienām aresta, kā ari
piedzīt no viņa par labu Rīgas
pilsētas veselības nodaļai Ls 8,—
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Efraims Dankers ir konfekšu
darbnīcas īpašnieks Rīgā, Kur-
manova ielā Ne 11 un 17. 14233z

Rīgā, 1933. g. Ns 180
Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina zināšanai, ka ar 1932. g.
29. decembra spriedumu, kas
apstiprināts Latgales apgabalties.
Ilkriminālnod. 1933. g. 17.martā,
Ieva Aleksandra m. Sprukts par
tirgošanos ar krāsotām desām
savā bodītē, Rēzeknē, Tirgus
laukumā Ns 25, atzīta par vai-
nīgu pēc Sodu lik. 2101. p. un
sodīta ar divdesmit (20) latiem
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz septiņām
(7) dienām. Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1933. g. 31. augustā.
Ne 1102/32. 14239o

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Madonas apr. 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1575. p., paziņo, ka 1933. g.
29. septembrī miertiesas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
2. februārī Kusas pagastā mirušā
Jāņa Pētera d. Dreimaņa testa-
mentu.

Madonā, 1933. g. 5. septembri.
Ne 6 14237z

Miertiesnesis J. Cimdiņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina zināšanai, ka ar 1933. g.
31. janvāra spriedumu, kas ap-
stiprināts Latgales apgabaltiesas
II kriminālnod. 1933. g. 4. maijā,
Antons Locs par tirgošanos ar
krāsotām desām Rēzeknē, Tirgus
laukumā Ns 22, atzīts par vainīgu
pēc Sodu lik. 210 1. p. un sodīts
ar septiņdesmit pieciem (75) la-
tiem naudas soda vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
trim (3) nedēļām. Spriedums iz-
pildīts.

Rēzeknē, 1933. g. 31. augustā.
Ne 66/33. 14240o

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina zināšanai, ka ar 1933. g.
31. janvāra spriedumu, kas ap-
stiprināts Latgales apgabaltiesas
II kriminālnod. 1933. g. 5. maijā,
Andrejs Ādama d. Ručs par
tirgošanos ar krāsotām desām
savā bodītē Rēzeknē, Tirgus
laukumā Ns 31, atzīts par vainīgu
pēc Sodu lik. 2101. p. un sodīts
ar piecdesmit (50) latiem naudas
soda vai maksātnespējas gadī-
jumā ar arestu uz desmit (10)
dienām. Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1933. g. 4. septembri.
Ne 68;33. 14242o

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina atklātībai, ka ar
viņa 1933. g. 16. maija spriedumu
Hana Turcins, viņas apsūdzībā
pēc Sodu lik '. 138. p. 209. p. par
netīrības pielaišanu savā maizes
ceptuvē un par pastiprināto ap-
gaismošanu un elektrisku venti-
latora neierīkošanu 1932. g. 15.
decembrī atzīta par vainīgu un
sodīta ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar divām die-
nām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Hana Turciņš ir maizes cep-
tuves īpašniece Rīgā, Blaumaņa
ielā Ne 30/32. 14232z

Rīgā, 1933. g. Ne 183
Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g.
27. oktobrī v. st. mirušās Nēzes
Friča m. Lindenbergs, atr. Krist-
lībs, dzim. Bubriņš, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 29. augustā.
L. Ne 1903/33. 13561o

Priekšsēdētaja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
22. janvārī mirušā Pētera Franča
dēla Urbāna 1928. g. 5. septembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 23. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933.g. 29.augustā.
Lieta Ne 1087a/33. 13569o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1920. g. 24. martā Maskavā
mir. Jāņa Jāņa d. Kroņa (Krohne)
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 29. augustā. ?
L. Ns 4559/33. 13395o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 19. februārī mir. Ievas
Vanags, dzim. Piekuss, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar to.
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-

riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzādrītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ka šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 29. augustā.
L. Ns 4440/33. 13394o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
28. marta lēmumu reģistrēti
,.Dziedāšanas biedrības ,,Rigaer
Sāngerhort" biedru pilnā sapulcē
1933. g. 25. februārī pieņemtie
statūtu grozījumi. 13556o

Nod. pārziņa v. M. Bērziņš.
' Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. augusta
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Nessa Birkans un Hiršs Feld-
hūns 1933. g. 1. augustā no-
slēguši līgumu par šķirtu mantu
nākamā laulībā, kas tanī pašā
dienā apliecināts pie Jelgavas

notāra Aleksandra Ļūļes ar
reģistra Ns 2091 un ar kuru
tie atceļ Civīllik. 41.—66. p.
aprādīt, tiesības uz laulāto kopējo
mantu un šo attiecību vietā
ieved atsevišķas mantas tiesības
pēc Civīllik. '27. un 28. p. no-
teikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 30. augustā.
L. Ns 924/33. g. 13567b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Nītaures pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NT Ns 022649,

I

izd. no Līgatnes pag. valdes
1928. g. 10. septembri reģ. Ns 1831
ar Kozerovs Spiridons vārdu.



^ —

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
salkanā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik ' . kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
pamatojoties uz savu 1933. g.
28. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc mirušā Pētera Mikeļa d.
jHartinova ir palicis mantojums
uuzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
akādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1933. g. 28. aug.
C. I. Ne 893. 13581b

Miertiesnesis J. Švarcbachs.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
.saskaņā ar Sodu lik. izsludina
zināšanai, ka ar Latgales apgabal-
tiesas II kriminālnodaļas 1933. g.
3. maija spriedumu Jānis Jēkaba
dēls Dambrovskis par tirgošanos
ar krāsotām desām Rēzeknē,
savā bodītē Tirgus laukumā,
atzīts par vainīgu pēc Sodu lik.
210'. p, un sodīts ar divdesmit
ipieciem (25) latiem naudas soda
vai maksātnespējas gadījumā ar
.arestu uz septiņām (7) dienām.
Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1933. g. 2. septembrī.
Nē 70/33. 14241o

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa ļ
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo, ļ
ka 1933. g. 23. septembrī, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Rīnūžos, Baltās
baznīcas ielā .Nšla, pārdos Mārtiņa
Bagātā kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, patafona, lampām,
ratiem un cita, novērtētu par
Ls 1696,—. 14200z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. septembri.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 15. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Vecā
Jelgavas ielā Ne 3, pārdos otrā
izsolē Aleksandra Maliņa kust.
mantu, sastāvošu no smagā auto-
mobiļa, firmas ,,Ford", novērtētu
par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. septembrī.
14279b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 8-a, dz.' l), naziņa, ka:

1) Akciju sab. ,,Georg Thal-
heim" un Rīgas namu īpašnieku
krāj-aizdevu sabiedrības prasībā
1933. g. 9. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
pilnā sastāvā Elvīras Sinkas ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Vīlipa ielā te 3, IV hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1064 (60. grupā, Ne 29) un
sastāv no Zasulauka muižas ze-
mes gabala pēc agrārās reformas
Ns 14F, 1565 kv. m platībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 28512;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 193700.— un bez tam ar
prasību nodrošināšanas atzīmēm
zemes grāmatās par Ls 15360;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtējuma desmitā daļa
t. i. 2851,iO;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pi.teic līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 7. septembrī.
14278 Tiesu izpild. J. Pētersons.

Latgales apgabalt. Varakļānu
3ec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 29. augusta lē-

' mumu un pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 19. jūlijā
mirušās Teklas Staņislava m.
Kančs mantniekus, pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Barkavas pag.
Iecelnieku sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc šī termiņa izbeigšanās
mekādas prasības vairs netiks
;pieņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 29. aug.
,Ne669/c 13379x

Miertiesnesis A. Skromans.
Latgales apgabalt. Varakļānu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
:savu 1933. g. 29. augusta lē-
mumu un pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 22. februārī
mirušā Jāņa Ādama d. Vvlcāna
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-
šienes pag. Nartas-Staiīdzēnos,
triju mēnešu laikā, skaitot no
ša sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
?nekādas prasības vairs netiks
.pieņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 29. aug.
Ne 666/c 13380x

Miertiesnesis A. Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
Izpildītājs Jānis Grinfelds (kan-
celeja: Rīgā, Valdemāra ielā

I Ne 57/59, dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1288. p., pa-

; ziņ >, ka:
1) Latviešu akciju bankas pra-

1sības piedzīšanai Ls 61.848,98 ar
f% un izdev., pēc Rīgas apgabal-
I tiesas 4. civīlnodaļas izp. uzr. uz
I obligācijas no 1932. g. 10. maija
|Ns 1179, 1933. g. 16. decembri,
li» rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zāiē pārdos otrā publiskā izsolē
Marijas (Māras) . Feitelbergs, Ei-

l' žena un Henrija Feitelbergu,
I Elzas Mincs, Floras Garbel un

I Harietes Mincs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
L. Grēcinieku un L. Peldu ielā,
I liipot. iecirknī, ar zemes grām.
reģistra Ne 722 (grupa 3, grunts

\ Ne 1) un sastāv no pilna īpašuma
gruntsgabala un nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262.p.,Ls 274.300, pilnā sastāvā,
bet izsole sāksies, piemērojot
Civīlproc. nol. 1326. p., no
Ls 205.725;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 480.000, nekustamas

t mantas nod. parāds Ls 19.965,27
un pils. nod. par. Ls 389,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ļāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāia tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tais gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās' nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 5. Septembri .
14243 Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 8-a. dz. 1) paziņo, ka:.

1) Sv. Jāņa ģildes krāj-aiz-
devu sabiedrības prasībā pret
Heinrichu-Heincu Pirangu 1933.g.
9. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
i4/ 262 ideālās daļas no Heinricha,
Alfrēda, Emmas, Kristīnes,
Eleonoras, Marijas, Helēnes,
Irēnes, Kurta un Herbe.ta
Pirangu, Martas šrenks, Elvīras
Gutšmits, Helēnes Knappe, Hil-
degardes Millers, Ernas Kreien-
tergs, Alises Sakenfelds, Zelmas
Hanzens un Ernas Šmits ne-
kustamās -mantas, kas atrodas
Rīgā, Kuldīgas ielā, IV hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1022 (64. grupā Ne 85) un
sastāv no Zasulauka muižas
zemes gabala pēc agrārās reformas

Ne 113 F;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls2220,—;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 600— (šī hipotēka apgrūtina
Elvīras Gutšmits un Helēnes
Knappes 42/252 ideālās daļas);

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās. nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rīsiā, 1933. g- 7. sept. 14277
Tiesu izpild

^ J. Pētersons.

nKastrānes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi te 174,
izd. 1927. g. 15- novembri ar

Broņislava Dziļevs vārdu. 124i «x

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 15. sept., pīkst. 12.20,
Rīgā, L. Kalēju ielā Ne 9/11,
Rīgas kalpot, artel. „Ekspress"
pārdos Alberta Liepiņa kustamo
mantu, kas sastāv no dāmu
kurpēm un novērt, par Ls 230,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. septembri.
L. Ne 3646. 14273b

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 15. sept., pīkst. 11.35,
Rīgā, Krasta ielā Ne 65, pārdos
Elgas un Ērika Razumu kustamo
mantu, kas sastāv no betona
maisāmās mašīnas ,,Ranzomē"
un novērtētu par Ls 2200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. Ne 454. 14275b

Tiesu izp. ļ, Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 15. sept., pīkst. 11.50,
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 8, dz. 27,
pārdos otrā izsolē Augusta
un Marijas Svešņikovu kustamo
mantu, kas sastāv no elektriskām
lampām, galdautiem u. c. un
novērtētu par Ls 1105,50.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. septembri.
'L. Ns 2470. 14276b

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 15. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā Ns 5, Latvju-lietuvju krāj-
aizdevu sab. telpās, pārdos Annas
Treiliņš kustamo mantu, sastā-
vošu 'no vienas obligācijas uz
nekust. īpašumu Kalnciema ielā
Ne 98, VI hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ns 1160, gr. 75, Ne 145,ievestu
zemes grām. ar Ne 1898, blanko
cedēta, novērtēta par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.
14261z Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g. 19. sept.,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Maskavas
ielā Ns 68, nolikt., pārdos Izraēla
Pachmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu 'no priedes un egles koku
būvmateriāliem — plankām un
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1- septembri.
14193z Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildīt. Voldemārs Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku
ielā Ns 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 4000,— ar % un
izdev., pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civilnod. pavēles no 1932. g.
6. oktobra Ns 601, 1933. gada
11. novembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē ŠajāAtlasa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 133,
III hipotēku iec, ar zemes grām.
reģ. Ne 1700 (grupa 40, grunts
Ne 80) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 847 kv.
metru platībā ar uz tā esošām
ēkām ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 29.740,— ar o/0;

4) nekustamā manta tiks pār-
dota pilnā sastāvā. Solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. noteikumiem;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda-
žalogs — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga (Lik.
kr. 1928. g. 129, I. p.)|

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētas
personas var ieskatīties līdz izso-
les dienai. '4195

Rīgā, 1933. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildīt. Voldemārs Strauss
(kanceleja Rīgā, Bruņinieku
ielā 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā par Ls 41.472— pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pavēles no 1933. g- 8. augusta
No 328700, 1933. g. 11. novembri,

' pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
| sēžu zālē pārdos pirmā publiskā

: izsolē Berka Tukaciera nekustamo
:
mantu, kas atrodas Rīgā, Jēzus

baznīcas ielā Ne 5, 111 hipotēku
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 582 (grupā 41, grunts Ne 73) un
sastāv no gruntsgabala un nama.
Gruntsgabala platība 92 kv. asis;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 46.200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 71120,— un 61400,—krievu
c rbļ.;

4) nekustamā manta tiks pār-
dota pilnā sastāvā. Solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.; '

5) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129., l.p.):

6) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 14196

Rīgā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa

tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 19. septembrī, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Avotu ielā Ne 49,

pārdos Miķeļa Abramsona kus-

tamo mantu, sastāvošu no 6 mu-
cām darvas, novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. augustā.

14199z Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildīt. K. Apsitis paziņo,
ka 1933. g. 15. septembrī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Matīsa ielā Ne13,
dz. 8, pārdos II izsolē Gusta
Retējuma kustamo mantu, sa-
stāvošu no Rīgas apgabaltiesas
2. civīlnodaļas 1932. g. 19. marta
izpildu raksta te 51024 par pie-
dzīšanu no Aleksandra Zobāna
par labu Gustam Retējumam
Ls 506,-- ar procentiem, novēr-
tētu par Ls 506, — .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. augustā.
14266 Tiesu izpild. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 18. septembrī, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Tvaika ielā 12,
dz. 1, pārdos Jēkaba Artemjeva
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādiem pārtikas produktiem,
garšas vielām, sērkociņiem, ta-
bakas, dažādiem traukiem, bu-
fetes un cita, novērtētu par
Ls 277,—. 1420Iz

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. septembri.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs Voldemārs
Strauss (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā par Lsl 1.540,83, pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēles no 1932. g. 26. novembra
Ne 342944, 1933. g. 11. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Ādama Ivana d. Trinko
un Leona Ādama d. Trinko ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rīgā
Daugavpils ielā Ne 23, III hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1737 (grupā 39, grunts Ne 111)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 910,4 kv. mtr. pla-
tībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.100,---;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18.600,— un 32.500,— krievu
c. rbļ.;

4) nekustama manta tiks pār-
dota pilnā sastāvā. Solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc nolik.
1293. p.; '

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129, 1. p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētas
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 14197

Rīgā, 1933. g. 30. augustā.

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs A.
Šterns (kanceleja: Rūjienā, Rī-
gas ielā Ne 9) paziņo, ka izsludi-
nātā uz 1933. g. 11. novembri
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē atbild.
Harija Meža nekustamās mantas
Mazsalacā, Kalna ielā Ne 12 ar
zemes grāmatu reģistra Ne 13327
pārdošana publiskā izsolē atcelta.

1933. g. 5. septembrī. 14244o
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)* Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Kārļa Strāla
1933. g. 8. novembrī, pīkst. 10 no
rīta, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Strāla nekustamo
mantu Jelgavas, Dobeles ielā
Ne 62/64, 3 hip. iec, ar' hip.
Ns 44 un 72, līdz ar uz tiem
atrodošos mechanisko darbnīcu
(atslēgu fabriku), ar mašīnām
un piederumiem;

2) nekustamās mantas novēr-
tētas pārdošanai publiskā izsolē:
ar hip Ns 44 par Ls 17 500,— un
ar hip. Ns72 — par Ls 3000,—;

3) nekustamās mantas apgrū-
tinātas ar hipotēku parādiem,
abas kopā un katra atsevišķi par
Ls 55.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 14245

Jelgavā, 1933. g. 6. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ns 99) paziņo, ka:

1) Edgara Daniela un Makša
Krosta prasību apmierinājumam
no Jāna Pētera dēla Joškana
1934. g. 14. martā, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Pētera dēla Joškana ne-

kustamo mantu — Jēkabpils
apr. Dignājas pag. Slotes mež-
niecības 'zemes gabalu ,,Lazdiņas
Ne 6F", ar zemes grāmatu reģ.
Ns6049 pilnā sastāvā, 17,33 ha
platībā;

2) nekustama manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1040,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 104,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 14246

Jēkabpilī, 1933. g.5. septembrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Mārtiņa Pētera d.
Ķibilda 1934. g. 14. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabalt
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārtiņa Pētera d. Ķibilda

nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Mēmeles pag. Jaunmuiž^s zemes
gab. ,,Ozoliņi .Nē 8F", ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5708, pilnā sa-
stāvā 17,53 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1256,—, bet solišan sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. 'p.;

3) visa nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 900,— ar °';

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērt, desmitā daļa Ls 125,60;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 14247

Jēkabpilī, 1933. g. 5. septembrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrt-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ne 1) paziņo, ka:

1) Gārsenes un Aknistes krāj-,
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1933. g. 21. oktobrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Eduarda
Jāņa d. Rimeļanekustamo mantu,
kaš atrodas Ilūkstes apr. Aknistes
pagastā, Ilūkstes apr. hipot. iec,
ar zemes grām. reģ. Ns 6432 un
sastāv no Aknistes muižas zemes
gabala te 128F, kopplatībā 2400
kv. metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 440,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 100.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa
Ls 44,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās* nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 6. septembrī.
14252 Tiesu izp. v. i. E. Petritis.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildīt. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Daugavas
ielā Ns 24), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Nodokļu
departamenta, Vārkavas krāj-
aizd. s - bas, Rožanovas krāj-
aizdevu s-bas, Daugavpils apr.
krāj-aizd. s-bas, Preiļu krāj-aizd.
s-bas, J. Frīdberga, A. Vidra,
S. Malachovska, T. Zdanovska,
R. Majofis, H. Blata, L. Cemeļa
un E. Lechovicka prasību apmie-
rināšanai 1933. g. 9. decembri, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē mirušā Staņislava
Juljana d. Zdanovska nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Vārkavas pag., Daugavpils
apr. hipot. iecirknī, ar zemes gr.
reģ. Ns 12315 un sastāv no
Zībergovo muižas zemes gabala
ar nosaukumu ,,Vidiena" 29,484
ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.286,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
Ls 1228,60 —> un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;
; 5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati»
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 5. sept.
14249 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A M e n-
šikovs, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1030., 1031. p.,'paziņo, ka 1933. g.
25. septembri, no pīkst. 10 rītā,
Jāsmuižas pag. Strodopoles vien-
sētā pārdos atklātā izsolē Jāņa
Vaivoda kustamo mantu, sastā-
vošu no 1 zirga, 2 govīm un 20
birkavu āboliņa, novērtētu par
Ls 300,—, un turpat tiks pārdota
Donata Vaivoda kust. manta,
sastāv, no 1 zirga, 1 govs un 10
birkavu siena, novērtētu par
Ls 180,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. I4248z L Ns 1489
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 15. sept., pīkst. 11.35,
Rīgā, Krasta ielā Ne 65, pārdos
Elgas un Ērika Razumu kustamo
mantu, kas sastāv no betona
maisāmās mašīnas ,,Smitmikser "
un novērtētu par Ls 1800,—

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. Ne 455. 14274b

Tiesu izp. J. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 29. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc nol. 1725. un 1727. p.
tin Latgales civīllik. 1239. p.,

, uzaicina 1927. g. 13. jūlijā mirušās
I Ilzes Vvlcans mantniekus pieteikt
I savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto nekustamo īpašumu, kas

' atrodas Rēzeknes apriņķī Atašie-
nes pag. Nartas-Stalīdzānos, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 29. augustā.
Ne 667/c 13381o

Miertiesnesis Skromans.



Ls 2128,54; b) nokavētu termiņu
maksājumu ar soda naudu un citu
maksājumu — Ls 190,50, 1934. g.
17. martā, pīkst. 10 rīta, Daugav-

pilī, Šosejas ielā 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Broņisla-
vas Vinca m. Ruduks, Andreja,
Broņislava, Stanislavas, Annas,
Felicijas un Stanislavas Jezupa
b. Ruduku nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr., Nautrēnu pag., Lešku sādžā
un sastāv no Lešku sādžas
viensētas Ne 7 — 15,071 ha pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 14057;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2200,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 230.— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas III civīlnodaļas kancelejā.
14251 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latvijas banka
izdod š. g. 16. sept., pulksten 11

rakstveida izsolē
apm. 160 tonnu augstākā
labuma drūpoša koksa pie-

gādi bankas vajadzībām.
Drošības nauda Ls 500,—.
Tuvākus paskaidrojum. sniedz

Latvijas bankas saimniecības daļā
no pulksten 9.30—14.30.

L 2476. 14269b

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pētri-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
.V 1) paziņo, ka:

1) Eglaines muitnīcas prasības
apmierināšanai, 1934. g. 17. martā
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Donata
Pāvila d. Paviška-Pavlovska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Lašu pag., Ilūkstes
apr. hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ns551 un sastāv no Cuvek 111
arī Šuveiku mājām, kopplatībā
32,32 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4184,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi — agr. Krievijas 3100
rubļi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 418.40 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 6. septembrī.
14253 Tiesu izp. v. i.E. Petrītis.

Šoseju un zemes Klo dep-ta
12. lina inženieris

Kuldīgā, Liepājas ielā Ne 8
š. g. 16. septembri, pulksten 10

izdos jauktā izsolē
22,10 mir. gara Roka tilta

jaunbūves darbus
pār Veldzupi uz Misiņkalna—
Pļavsargu 111 šķ. ceļa, pie Pļav-
sargu mājām (Kuldīgas pagastā).

Nodrošinājums Ls 155,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera

kancelejā parastā darba laikā.
I 9473 I496SH

Dauguļu pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto kumeļa reģ.
apl. Ns 99, izd. no šīs pag. valdes
1930. g. 1. jūlijā ar Jāņa Bluss
(Blusiņa) vārdu. 12553x

Gauru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ZT Ns 003614, izd.
no Gauru pag. valdes 1932. g.
5. jūnijā, reģ. Ns 8014, ar Leoka-
dijas Urtans, dzim. Breidaks,
vārdu. 12549x

Gauru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ZT Ns 002646, izd.
no Gauru pagasta valdes 1931. g.
30. decembrī, reģ Ns 7846, ar
Boleslava Urtans vārdu. 12550x

Latvijas - Britanijas
rūpniecības un tirdzniecības

akciju sabiedrība

Ififciiiiilfi"
valde uzaicina akcionārus uz
atkārt, vispārēj u

akcionāru sapulci,
kas notiks 1933. g. 30. septembrī
pulksten 5 pēc pusd. sabiedrības
telpās, Audēju ielā Ns 14.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums;

2) akciju kapitāla palielināšana;
3) statūtu grozīšana;
4) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, uz statūtu 52. §
pamata jāiesniedz valdei vismaz
7 dienas pirms sapulces savas
akcijas vai apliecības par to
nodošanu glabāšanā Rotter-
damsche Bankvereinigung Roter-
damā, Schweizerische Kredit-
anstalt, Cīrichē, Jevvish Colonial
Trust, Ltd., Londonā, Bank
der Chechoslovakischen Legionen ,
Prāgā, vai Darmstādter und
Nationalbank, Berlīnē. 14262b

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā te 1) paziņo, ka:

1)Latvijas bankas prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Elizabetes
Friča m. Odris, dzim. Jorcigs,
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Susejas pagastā,
Ilūkstes apr. hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5379 un sastāv
no Vitenheim-Susejas muižas ze-
mes gabala Burtnieku Ns 97F
un 97Fa mājām, kopplatībā
17,35 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2983,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.100;—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 298,30;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 6. septembrī.
14254 Tiesu izp.v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
te 16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. 'p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
kapitāla parāda Ls 123,53, soda
naudas un citu maksājumu —,
Ls 33,18, 1934. g. 17. martā
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera, Antoniņas, Vero-
nikas Kazmera b. Viļumu un
mirušās Madaļas Pētera m.Viļums
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr., Nautrē-
nu pag., Sosiņu sādžā un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas divos gabalos Ns 19 un
Ns 19a — 9,842 ha kopplatībā,
ar zemes grāmatu reģistra
Ns 10927;

2) nekustamā manta apgrūti-
"nāta ar hipotēkz parādu Valsts
zemes bankai par Ls 700,—;

3) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
publiskai izsolei novērtēta par
Ls 734,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 73,40;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 14250

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
te 16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtn 43.—49. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma —

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 15. septembrī,
pulksten 11, Raudas ielā Ns 1,
pārdos vairāksolīšanā Oskara
Pētersona kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm un
šujmašīnas un novērtētu kop-
summā par Ls 247, Jāņa Vilks
īres parāda segšanai, saskaņā a
Rīgas pils. II raj. īres valdes š. g.
7. marta rakstu Ns 426. 14260o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietai

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
14. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Palasta ielā Ns 8, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Cemacha
Abramoviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls700 un sastāvošu
no centrifūgas un mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 7. sept. 14189

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
14. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā Ns 18, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Leontines
Ščuko kustamo mantu, novērtētu
par Ls 737 un sastāvošu no
botēm, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14190o

Rīgā, 1933. g. 7. septembrī.

f ' ' \

Citu Iestāžu
sludinājumi.

L. i ?
Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas
administratīvais departaments,

pamatojoties uz likumu par uz-
vārdu maiņu 10. pantu, paziņo, ka
iekšlietu ministrs, caurskatot ze-
māk minēto Latvijas pilsoņu ie-
sniegtos lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un ap-
mierina visas prasības, paredzētas
1920. g. 15. septembra likumā par
uzvārdu maiņu;

II. ka no 1933. g. 27. maija
,.Valdības Vēstneša" 117. nu-
murā iespiestās šo uzvārdu mai-
ņas lietu publikācijas pagājis
likumā par uzvārdu maiņu 8.
pantā paredzētais triju mēnešu
termiņš iebildumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un, pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma:

I. a) Mārtiņam (pēc pases
Marts) Bitei ari Bitaušķis arī
Bitte, dzim. 1907. g. 8. martā,
turpmāk saukties uzvārdā ,,Bite ";

b) Kristīnei Ģemam, dzim.
Binde, dzim. 189i'. g. 27. janvārī,
turpmāk saukties uzvārdā „Binde'
un

c) Eduardam Putričam, dzim.
1909. g. (pēc ārsta apliecības),
turpmāk saukties uzvārdā jū-
dzis".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītis u. c, kas izdoti no
dažādām valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm, amata un
privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt kā
izdotus uz jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem.-

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1933. g.
28. augustā.

Rīgā, 1933. g. septembrī.
Ns Gr. 36 V. 14179z
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
14. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 23/25,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Jāņa Šleiera un Paula Litke
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 944 un sastāvošu no klavie-
rēm, viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14191o

Rīgā, 1933. g. 7. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
15. septembri,pīkst. 12 dienā,Rīgā,
Zvirgzdusalas ielā Ns 14, pārdos
vairāksolīšanā Haima Kazineca
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 790,— un sastāvošu no mēbe-
lēm viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14267

Rīgā, 1933. g. 6. septembri.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 16. septembrī, pulksten 10
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 61, dz. 13,
Zalmanim Pitelim piederošo kus-
tamo mantu, sastāvošu no vienas
bufetes un pianino un novērtētu
par Ls 495. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Pamats: Rīgas pils. 2. r. īres v.
izp. raksts Ns 1209. 14192o

Liepājas pilsētas lombards
Liepājā, Lielā ielā 21, pilsētas
valdes namā

izūtrupēs
1933. g. 3. okt., pulksten 5
vakarā, kino „Rojai" telpās,
Tirgoņu ielā Ns 2, apavus, drēbes,
kažoka priekšmetus, tepiķus, tāl-
skatus, patafonus, foto aparātus,
mūzikas instrumentus, klavieres,
šujmašīnas, dažādus saimniecības
piederumus un citas neizpirktas
un nepagarinātas lietas, ieķīlātas
līdz Ns 69618, kurām termiņš
izbeidzās 1933. g.' 22. jūlijā,
un zelta un sudraba lietas, bril-
jantus, pulksteņus un citas ne-
izpirktas un nepagarinātas vērts-
lietas, ieķīlātas līdz Ns 14414,
kurām termiņš izbeidzās 1933. g.
22. jūlijā.

Pagarināšana jāizdara līdz
1933. g. 23. septembrim.
14177b Lombarda valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
15. septembri, pulksten 3 dienā,
Liepājā, Pētera ielā Ns 23, pārdos
vairāksolīšanā Šeines Šmuškovičs
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 263 un sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, viņas 1931. un 1932. g.
procent. peļņas un ienākuma
nodokļu parāda segšanai. 14180

Liepājā, 1933. g. 6. septembrī.

Dignfijas pagasta
Nīcgala 4-ki. pamatskolai vajadz.

skolas priekšnieks.
Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2,—

zīmognodevu, kopā ar attiecīgiem
dokumentiem, iesūtāmi Dignājas
pag. valdei līdz š. g. 29. sept.,
pulksten 10, kad skolas padome
izraudzīs kandidātus. Vēlēšanas
notiks tanī pašā dienā, t. i.
29. septembrī, pulksten 12, pa-
gasta padomes sēdē, Dignājas
pagasta namā (7 km no Līvānu
stacijas). 14188b

Paeasta valde.

Dūres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PZ Ns 020117,
izd. no Dūres pagasta valdes
1927. g. 9. novembri, Ns 117. ar
Jāņa Bambulis vārdu. 12548p

Rundēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. MP Ns 002326,
izd. no Rundēnu pagasta valdes
1928. g. 4. jūn. ar Poladijs Ti-
mošenoks vardu un 2) Lat-
vijas iekšzemes pasi sērija
MP Ns 002162, izd. no Rundēnu
pag. valdes 1928. g. 25. maijā
ar Vassa Vekšins, dzim. Posnis,
vārdu. 12547*

Auces pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. Z 42882, izd.
Fricim Rūdolfa d. Naumanim
1932. g. 14. jūnijā ar tek Ns 457.

Daugavpils apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem šādas nozaudētas Latvijas
pases: 1) ser. JN 015008, izd.
no Krāslavas iec pol. pr-ka'
1927. g. 11. okt., Ns 401, ' ar
Sīmana Šaibelis vārdu un
2) ser. JN 016253, izd. no
Krāslavas iec. pol. pr-ka 1927. g.
17. decembrī, Ns 1854, ar Re-
šteins Taubes vārdu. 12401x

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu Jāņa-
Manfrēda Sarkanbārža, dzim.
1909. g., nozaudēto apliecību
Ns 2259, izd. 1931. g. 17. janv.
par iesaukšanas atlikšanu līdz
1937. g. 13. jūn., izglītības turpi-
nāšanai universitātē. 14204b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 11223 kā
nozaudētu, izdotu š. g. 30. janv.
ar Kārļa Strauberga vārdu. 14270

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 57249/78840,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 15. jūn. ar
Ervina Bogdanovs vārdu. 14264b

Rīgas ostas valde izsludina
par zudušu un nederīgu liellaivas
R. O. 3012 no ostas 1. iec. pār-
ziņa 1928. g. 12. jūlijā ar Ns 231
ar Kārļa Egles vārdu izd. reģistr.
apliecību. 14259b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 124784/ 120713,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 11. jūl. ar
Varfolomeja Ļebedeva vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 17882/23419,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 7. jūn. ar Friča
Arnolda Reizenbergs vārdu.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi C Ns 009932, izd.
Dancigā 1931. g. 15. maijā ar
Šneiera Zalmonsona v. 14263b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 135477/137544,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 25. aug. ar
Rochele, Mirjamas Marcinkovskis
vārdu. 14202b

Gaigalavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. NL
Ns 013809, izd. no Gaigalavas
pagasta valdes 1928. g. 24. febr.,
Ns 1009, ar Donata Spridzans
vārdu. 12608x

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ls
izsludina par nederīgu kumeļa
reģ. Ns 613, izd. no Salienas pag.
valdes 1929. g. 6. aug. ar Kon-
stantīna Ruļeviča vārdu. 12604x

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu kumeļa reģ.
zīmi Ns 70, izd. no Kurcuma
pag. valdes 1930. g. 4. sept.
ar Jāņa Undrovina vārdu. 12605x

Misas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 1905, ser. CK
Ns 006205, izd. no Iecavas pag.
valdes 1928. g. 18. jūlijā ar
Aneles Renkis, dzim. Skibickis,
vārdu. 12405x

Rucavas pagasta valde izslu-
dina par bojā gājušiem šādus
dokumentus: 1) iekšz. pasi ser.
LT Ns 018752/248, izd. no Ru-
cavas pag. valdes 1927. g. 7. nov.
ar Annas Pāvils, dzim. Pese,
vārdu; 2) iekšz. pasi ser. LT
Ns 019715/1209, izd. no Rucavas
pag. valdes 1928. g. 28. janv.
ar Jāņa Reijera vārdu un
3) karakl. apl. Ns 94, izd. no
Liepājas kara apr. pr-ka 1925. g.
3. janv. ar Jura Pāvila v. 12610x

Sesavas pag. valde izsludina
par nozaudētu un nederīgu Lat-
vijas iekšz. pasi te 550, ser. LJ
te 017450, izd. no Sesavas pag.
valdes 1927. g. 19. dec. ar
Lizetes Drieže, dzim. Grīnbergs v.

Smārdes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu karakl. apl.
Ns 6841, izd. no 4. Valmieras
kājn. pulka kom. 1930. g. 7. au-'
gūstā ar Alberta Antona d.
Saule vārdu. 12607x

Valkas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi CL Ns 012557,
izd. no Raunas pagasta valdes
1928. g. 29. jūl., Ns 1957, ar
Kārļa Viļumsona vārdu. 12424x

Valkas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 2110, izd. no
Cēsu kāra apr. pr-ka 1929. g.
1. martā ar zemessarga Kārļa
Oto d. Viļumsona vārdu. 12545x

Viļakas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. KZ Ns 007058/9058, izd.
1933. g. 2. augustā no Viļakas
pagasta valdes ar Praskovijas
Jegorovs, dzim. Balabinovs, v.;
2) karakl. grām. Ns 8708, izd.
no 9. Rēzeknes kājn. pulka
1932. g. 29. jūlijā ar Sīmaņa
Puchovs vārdu, dzim. 1908. g., un
3) karakl. grām. Ns 18495, izd.
no Ludzas kara apr. pr-ka
1924. g. 1. oktobrī ar Jāzepa
Bernarda dēla Logins vārdu.
dzim. 1895. g. 12554x

tBesžādi
sludinājumi.

*— .

Maksātnespējīgo parādnieku
Leopolda Saka un Leona Lifšica,
tirg. zem firmas „Tekstil-Union",
konkursa valde paziņo, ka š. g.
16. septembrī, pulksten 11 rītā,
Rīgā, Jura Allunana ielā Ns 2-a,
dz. 5 notiks minēto parādnieku

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

Konkursa slēgšana, saskaņā ar
š. g. 2. septembra kreditoru
sapulces lēmumu.
Konkursa valdes priekšsēdei,

zvērināts advokāts
14272b H. Lībesmans.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1933. g. 11. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksa:
bez piesūtīšanas .. Ls 0,45,
ar piesūtīšanu „ 0,50.

Saturs:
192) Pārgrozījumi Sodu likumā-
193) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi Kara sodu likumos.
194) Pārgrozījums Kreditlikumos
195) Pārgrozījums likumā par

mežu un meža materiālu
pārdošanu un izsniegšanu
valsts mež6s.

196) Pārgrozījumi likumā par
1931. gada iekšējo ceļu
aizņēmumu ar prēmijām.

197) Pāi grozījumi un papildinā-
jumi karaklausības likumā.

— Kļūdu izlabojums:
a) likumā par valsts nenokārtoto

saistību likvidēšanu (Lik. kr.
1933. g. 172),

b) pārgrozījumosCivīlprocesa no-
likumā, Civillikumos un Tiesu
iekārtas likumos (Lik. kr.
1933. g. 182),

c) likumā par protokolu Rīgā
1931. g. 25. janvārī starp Lat-
viju un Lietavu noslēgtās kon-
vencijas par valsts robežas
pārdalīto zemes vienību korro-
borāciju un likvidāciju paga-
rināšanai (Lik.kr.1933. e. 187).

Jonatāna
ij-id. sabiedrība

pārdos š. g. 26. sept., pulksten 4
pēc pusd. savās telpās, Blaumaņa
ielā Ns 29, atklātā vairāksolīšanā
uz attiecīgas personas rēķinu
sabiedrībai kā rokas ķīlu nodotu

vienu blanko
cedētu obligāciju
par Ls 4000,—, ingrosētu uz
nekustamo īpašumu Valmieras,
apr. Rozēnu pag. ar nosaukumu
,,0škalni" Ns 45F ar zemes
grām. reģ. Ns 8561. 14205b

litruuc
Trešdien, 1933. g. 20. sept.,

pulksten 1 dienā, Otrās Liepājas
savstarpējās kredītbiedrības pra-
sības segšanai pārdos Liepājā,
Lielā ielā Ns 23 (Otrās Liepājas
savstarpējās kredītbiedrības tel-
pās), uz attiecīgas,personas rēķinu
atklātā vairāksolīšanā
obligāciju par Ls 5000,—,

nostiprinātu 1927. g. 30. jūlijā
uz Liepājas pilsētas nekustamo
īpašumu Bernātu ielā Ns 20,
un Strautu ielā Ns 20, ar kreposta
Ns 2340. 14178b

Zaubes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. Ns M-K 005937, izd. no
Kaunatas pagasta valdes 1929. g.
27. septembri, Ns 6037, ar An-
tona Urbanovičs vārdu. 12546x

Dundagas pagasta soda tirgus
šinī gadā tiks noturēts 25. septembrī.

14187 Pagasta valde.

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 10. oktobrī, pīkst. 12 dienā:
Skrundas biezi apdzīvotā vietā, A. Grābanta viesnīcas telpās:

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus meža
materiālus:

I, II, III, IV un V iecirkņu mežniecībās, kopsumā 250 vienības
vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 755,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
1929 g. 3. oktobra un 1933. g. 31. marta apstiprinātiem
nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 14181

Ifefciiies autosatiksmes līnija,
sākot ar š. g. 1. septembri, pazemina braukšanas maksu:

Viesīte Klauce Apserde Akniste

Viesīte — 0,50 1,00 1,50
Klauce ' 0,50 0 50 1,00
Apserde 1,C0 0,50 — 1,00
Akniste ! 1,50 1,00 1,00

14102 h. V. Līcītis,


	Valdības Vēstnesis no. 201 08.09.1933��$桭瑸쎘㥏��뀀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193킜ܝᢝܝ����
	Valdības darbība.�⃨㤑룤ᄜꀬⴑЀ᠀܁
	Tautas labklājības ministrijas uzaicinājums valsts, pašvaldības un privātām iestādēm.����������������������������������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�‼〴㘰㸠㰰㤱〾ഊ㰰㐶ㄾ‼〴㠱
	Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVs 151.*) (168. turpinājums.)�Ă텅ሁ⌬�餖乐偨㥒ꧽὅ㴏Ḙ㜋�
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�.19へ鸜硸鸜�����吀�
	Kara tiesa,
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


